法布里-珀罗(F-P)标准具 (25GHz 精细度:7.5)
产品描述
筱晓光子的法布里-珀罗标准具是基于自由空间的 Fabry-Perot 标准具 。它们提
供周期性的波长梳状传输。包括 2端口透射类型，3端口透射/反射类型和 4端口
透射类型。2端口类型提供透射光谱，3 端口类型提供透射和反射光谱，4 端口
类型提供一个相位延迟（当两个输入端口输入相同的信号时，在两个输出端口有
一个相位延迟）。我们公司的法布里-珀罗 标准具波长可以覆盖 C波段，包括
单模和保偏光纤。标准具的自由空间范围（FSR）和精细度（F）可根据客户要

、电路连接图
1、光谱仪检测结果
订购信息
型号及订购
WLFE-A-B-C-D-E-F/G-H/I
A: 端口类型
2: 2 端口
3: 3 端口
4: 4 端口
B: 中心波长
1550: 1550nm
C : 标准具在GHz下的自由空间范围（FSR）
25: 25GHz，
100: 100GHz。
D: 精细度
2.5 - 40
E: 光纤类型
SM: 单模光纤
PM：保偏光纤
F: 尾纤电缆直径（um）
0.9: 0.9um 松套管直径
G: 尾纤长度（m）
1: 1m
H/I: 接口类型
FC/APC
FC/PC